



Wielichowo, dnia 20 lutego 2023 r.

Nr OA. 1431.13.2023

Urząd Miejski w Wielichowie
Wysłano w dniu 20.02.2023
listem e-mail

Główny Analityk GID
Łukasz Polakowski
43-392 Międzyrzecze Górne 855

Dotyczy: odpowiedzi na pismo z dnia 13.02.2023 roku (data wpływu pisma do U.M. w Wielichowie w dniu 13.02.2023 roku), w sprawie udostępnienia informacji publicznej o przeprowadzonej ewidencji oraz przeglądów stanu technicznego dróg i obiektów inżynierskich oraz natężenia ruchu na przejazdach kolejowo drogowych wraz z badaniem widoczności.

Gmina Wielichowo udziela poniżej odpowiedzi na pytania.

A. Wykonania ewidencji dróg oraz obiektów inżynierskich – w zakresie:

1. W jakim terminie została wykonana ostatnia ewidencja dróg (lub jej aktualizacja) ?
Odpowiedź: aktualizacja **03.08.2022 roku**.
2. Ile kilometrów dróg, oraz ile sztuk obiektów inżynierskich objęte zostało ostatnią ewidencją dróg oraz obiektów inżynierskich?
Odpowiedź: **34 km dróg**.
3. Czy zamówienie dotyczące wykonania ewidencji dróg oraz obiektów inżynierskich zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki, czy w oparciu o opublikowanie ogłoszenia w trybie wyłączenia stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych? Jeśli nie było publikacji ogłoszenia, prosimy o potwierdzenie, iż zamówienie udzielono z wolnej ręki.
Odpowiedź: **Zamówienie dotyczące wykonania ewidencji dróg zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki.**
4. Prosimy o wskazanie nazwy Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na wykonanie ewidencji dróg oraz obiektów inżynierskich z podaniem: danych Wykonawcy oraz zaoferowanej przez niego kwoty na każde lub oba zadania, jeśli zamówienie obejmowało zarówno ewidencje dróg jak i ewidencje obiektów inżynierskich.
Odpowiedź: **LEHMANN + PARTNER POLSKA SP. Z O.O., UL. MARII DĄBROWSKIEJ 8, 62-500 KONIN, NIP: 665-25-45-964. Zaoferowana kwota wykonania ewidencji dróg wyniosła: 19 999,85 zł brutto.**
5. Prosimy o podanie nazwy programu w którym została przekazana ewidencja dróg oraz obiektów inżynierskich.
Odpowiedź: **Oprogramowanie RoadMan.**

B. Wykonanie przeglądów okresowych dróg oraz obiektów inżynierskich – w zakresie:

6. W jakim terminie oddano protokoły z przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich (mostów, wiaduktów, kładek dla pieszych i przepustów o świetle powyżej 1,5m) zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 i/lub 2 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. Z 2019r. Poz. 1186 z późn. zm.)?

Odpowiedź: **Protokoły z przeglądu stanu technicznego dróg i obiektów inżynierskich oddano w terminie 15.07.2021 roku.**

7. Ile kilometrów dróg, oraz ile sztuk obiektów inżynierskich objęte zostało ostatnim przeglądem stanu technicznego?

Odpowiedź: **34 km dróg i 7 obiektów inżynierskich (mostowych).**

8. Czy zamówienie dotyczące wykonania okresowego przeglądu dróg zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki, czy w oparciu o opublikowanie ogłoszenia w trybie wyłączenia stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych? Jeśli nie było publikacji ogłoszenia, prosimy o potwierdzenie, iż zamówienie udzielono z wolnej ręki.

Odpowiedź: **Zamówienie dotyczące wykonania okresowego przeglądu dróg zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki.**

9. Czy zamówienie dotyczące wykonania okresowego przeglądu obiektów inżynierskich zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki, czy w oparciu o opublikowanie ogłoszenia w trybie wyłączenia stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych? Jeśli nie było publikacji ogłoszenia, prosimy o potwierdzenie, iż zamówienie udzielono z wolnej ręki.

Odpowiedź: **Zamówienie dotyczące wykonania okresowego przeglądu obiektów inżynierskich zostało udzielone Wykonawcy z tzw. wolnej ręki.**

10. Prosimy o wskazanie nazwy Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na okresowe wykonanie przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich z podaniem: danych Wykonawcy oraz zaoferowanej przez niego kwoty na każde lub oba zadania, jeśli zamówienie obejmowało

zarówno przeglądy dróg jak i obiektów inżynierskich(mostów, wiaduktów, kładek dla pieszych i przepustów o świetle powyżej 1,5m).

Odpowiedź: **Nazwa Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na wykonanie okresowego przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich: LEHMANN + PARTNER POLSKA SP. Z O. O., ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin, NIP: 665-25-45-964, KRS 000008452. Zaoferowana przez Wykonawcę kwota za wykonane obu zadań wyniosła 8.239,77 złotych brutto.**

- C. Wykonanie pomiarów natężenia ruchu i widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych – w zakresie:

Odpowiedź na pytanie 11, 12, 13, 14, 15, 16.

Ze względu na brak przejazdów kolejowo-drogowych na drogach gminnych, Gmina Wielichowo nie przeprowadza pomiarów natężenia ruchu i widoczności.

Z up. Burmistrza

Ewa Kasperska
Zastępca Burmistrza

Otrzymuje:

1/ Egz. Nr 1 – e-mail: biuro@gid.net.pl

2/ Egz. Nr 2 – a/ a

Prowadzący sprawę:

Kamila Balcerek

tel. 614433910

e-mail: sekretariat@wielichowo.pl